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17.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 10  стр.1

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за давање согласност за организирање на настава  со физичко присуство од IV до IX одделение за учебната 2020/2021 во ООУ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран 



1. Одлуката за давање согласност за организирање на настава  со физичко присуство од IV до IX одделение за учебната 2020/2021 во ООУ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран ,  донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 09.09.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09 – 813/1
17.09.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						         на општина Дојран
								   Анго Ангов с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа (“ Службен весник на РМ“бр.5/02), член 16 од Статутот  на општина Дојран (Службен гласник на општина Дојран“ бр. 09/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20)  Советот на општина Дојран на 48 –ма вонредна седницата одржана на ден 09.09.2020 година ја донесе следната:




О Д Л У К А
За давање согласност за организирање на настава  со физичко присуство од IV до IX одделение за учебната 2020/2021 во ООУ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран 




Член1
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за организирање на наставата со физичко присуствоод IV до IX одделение за учебната 2020/2021 во ООУ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран.

			
		
Член2
Одлуката влегува во сила веднаш по нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Дојран.





Бр.08 – 775/5                              		       			Претседател
09.09.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                             Ристо Џинев с.р.
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Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 на Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”





1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 на Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”,  донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 31.08.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09 – 765/2
04.09.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						         на општина Дојран
								     Анго Ангов с.р.
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Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за  вработените во јавниот сектор („Службен весник на Р.М.“ бр.27/14,199/14, 27/16 и 35/18), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 31.08.2020 година, ја донесе следната,




О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2021 година



Член 1

Со оваа одлука се дава согласност  на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2021 година, донесенa од Директорот на Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран, Бр.01-445/1 од 10.08.2020 година.


 Член 2

Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2021 година, ке отпочне да се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.


Член 3

  	    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".




    
Бр.08 – 704/5                              		       			Претседател
31.08.2020 година                                                                     на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                                Ристо Џинев с.р.
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Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за прифакање на иницијативата за воспоставување на мегуопштинска соработка за решавање на проблемот со линискиот превоз помегу Општина Дојран, Општина Богданци и Општина Гевгелија 





1.Одлуката за прифакање на иницијативата за воспоставување на мегуопштинска соработка за решавање на проблемот со линискиот превоз, помегу Општина Дојран, Општина Богданци и Општина Гевгелија, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 16.09.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09 – 813/3
17.09.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						              на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.
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Vrz osnova na ~len 14  od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."),  br.5/02, член 5 и член 8 од Законот за мегуопштинска соработка ("Slu`ben vesnik na R.M.br.79/09") и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,),  бр.9/06, 8/10, 12/14 и 4/19),,  Советот на општина Дојран на одржаната седница на ден 16.09.2020 година,  донесе 



О Д Л У К А
За прифакање на иницијативата за воспоставување на мегуопштинска соработка за решавање на проблемот со линискиот превоз помегу Општина Дојран, Општина Богданци и Општина Гевгелија


Член 1
	Се прифака иницијативата на Градоначалникот на општина Дојран за воспоставување на мегуопштинска соработка, помеѓу Општина Дојран, Општина Богданци и Општина Гевгелија за решавање на проблемот со линискиот превоз помегу Општина Дојран, Општина Богданци и Општина Гевгелија.


Член 2
	По прифакањето на иницијативата од Советите на Општина Богданци и Општина Гевгелија, советите на општините ке именуваат по два члена во заедничака комисија, за подготовка на предлог-акти за воспоставување на меѓуопштинска соработка и предлози на акти, со кои се предлага да се основаат или формираат облиците преку кои ке се остварува заедничка соработка


  					       Член 3
	Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник ан општина Дојран“.






Бр.08 - 791/5                                                                                         Претседател
 16.09.2020 година                                                               на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                        Ристо Џинев с.р.
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image1.wmf

oleObject1.bin



